
  MAKITA RT 0700 C 

04.09.2015  1 

Artikel Nr. Beschreibung   Menge 
Article No Désignation   Quantité 
1 452465-6 MOTORGEHÄUSEABDECKUNG COUVERCLE SUPERIEUR 1 

2 869668-9 TYPENSCHILD RT0700C RT0700C NAME PLATE 1 
3 620040-8 ELEKTRONIK COMMANDE ELECTRONIQUE 1 

4 266326-2 SCHRAUBE 4x18 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X18 2 
5 687124-5 KABELKLEMMPLATTE SERRE CABLE 1 
6 654542-2 LÜSTERKLEMME RESISTANCE 1 
7 695034-2 ANSCHLUSSLEITUNG POWER SUPPLY CORD 1 
8 682569-2 KNICKSCHUTZ PROTECTEUR DU CABLE 1 
9 645200-1 KONDENSATOR CONDENS ANTIPARASITAGE 1 
10 646133-3 DROSSEL BOBINE ANTIPARASITAGE 1 
11 643550-8 BÜRSTENKAPPE 5-8 BOUCHON DE PORTE CHARBON 5-8 2 
12 191940-4 KOHLEBÜRSTEN CB-411 CHARBON CB-411 1 
13 140736-0 LAGERSCHILD SUPPORT 1 
13.1 643455-2 KOHLEHALTER 6X9  2 
14 651527-9 SCHALTER INTERRUPTEUR 1 
15 633769-7 FELD 240V INDUCTEUR 240V 1 
16 266340-8 BLECHSCHRAUBE 4x65 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X65 2 
17 259039-2 SICHERUNGSRING 6 BAGUE 6 1 
18 688174-3 IMPULSGEBER DOUILLE MAGNETIQUE 1 
19 253332-6 SCHEIBE 6 FINE BAGUE DE FERMETURE 6 1 
20 267756-0 WELLENSCHEIBE 6 RONDELLE ONDULEE 6 1 
21 210023-2 RILLENKUGELLAGER 627DDW ROULEMENT 627DDW 1 
22 681668-7 ISOLIERSCHEIBE RONDELLE RESINE 1 
23 515844-0 ANKER INDUIT 1 
25 961057-5 SICHERUNGSRING S-17 CIRCLIPS S-17 1 
26 210301-0 RILLENKUGELLAGER 6003DDW ROULEMENT A BIELLE 6003DDW 1 
27 253906-3 WELLENSCHEIBE 26 RONDELLE ONDULEE 26 1 
28 140735-2 MOTORGEHÄUSE AUSSEN CARTER EXT. COMPLET 1 



  MAKITA RT 0700 C 

04.09.2015  2 

 

 

 

  

29 266560-4 BLECHSCHRAUBE 4x40 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X40 4 
30 452468-0 DRUCKKNOPF BOUTON POUSSOIR 1 
31 233127-3 DRUCKFEDER 7 RESSORT DE PRESSION 7 1 
32 256437-1 STIFT 4 CHEVILLE 4 1 
33 763636-3 SPANNZANGE 6mm COLLET CONE 6MM 1 
34 763615-1 SPANNMUTTER ECROU DE PINCE 1 
35 265763-7 RÄNDELSCHRAUBE M6x25 VIS DE POUCE  M6x25 1 
36 942151-2 FEDERRING 6 RONDELLE RESSORT 6 1 
37 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6 BAGUE DE FERMETURE 6 1 
38 140739-4 FRÄSKORB TRIMMER BASE COMPLETE 1 
39 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6 BAGUE DE FERMETURE 6 1 
40 265792-0 RÄNDELSCHRAUBE M5x35 VIS DE POUCE M5X35 1 
41 227262-7 STIRNRAD 16 ENGRENAGE 16 1 
42 346392-6 MITNEHMER PLAQUE CAME 1 
43 163524-8 HEBEL LEVIER DE BLOCAGE 1 
44 424396-9 GUMMIKAPPE CAPUCHON CAOUTCHOUC 1 
45 941101-4 UNTERLAGSCHEIBE 5 BAGUE DE FERMETURE 5 1 
46 252103-8 MUTTER M5-8 ECROU HEX M5-8 1 
47 413149-1 GLEITPLATTE PROTECTEUR DE BATI 1 
48 912112-6 SENKSCHRAUBE M4x10 VIS COUVERCLE FRAISEE M4X10 4 



  MAKITA RT 0700 C 

04.09.2015  3 

 


